UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /STP-GD&BTTP
V/v đề nghị khai thác, sử dụng Tài

liệu bồi dưỡng kiến thức pháp lý về

giám định tư pháp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày       tháng 4 năm 2022

     Kính gửi: Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh

Ngày 22/3/2022, Cục trưởng Cục Bổ trợ tư pháp – Bộ Tư pháp đã ký

Quyết định số 20/BTTP-TTrBTTP&QLGĐTP về việc ban hành Tài liệu bồi

dưỡng kiến thức pháp lý về giám định tư pháp.

Để giúp các cơ quan, đơn vị tổ chức bồi dưỡng kiến thức pháp luật cho đội

ngũ giám định viên tư pháp, người giám định tư pháp theo vụ việc thuộc phạm vi,

thẩm quyền quản lý.

Sở Tư pháp đề nghị các cơ quan, đơn vị chủ động khai thác, sử dụng Tài liệu

trong việc tổ chức bồi dưỡng kiến thức pháp luật thường xuyên cho đội ngũ giám

định viên, người giám định tư pháp theo vụ việc thuộc phạm vi, thẩm quyền quản

lý tại địa chỉ website Sở Tư pháp: https://stp.binhphuoc.gov.vn, chuyên mục hoạt

động bổ trợ tư pháp hoặc Cổng Thông tin điện tử Bộ Tư pháp theo địa chỉ:

http://moj.gov.vn, chuyên mục giám định tư pháp.

Ngoài nội dung tài liệu này, cơ quan, đơn vị tổ chức bồi dưỡng có thể bổ

sung tài liệu bồi dưỡng kiến thức chuyên sâu về lĩnh vực pháp luật chuyên ngành

phù hợp với đặc thù của từng lĩnh vực giám định.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị

kịp thời phản ánh về Sở Tư pháp (qua Phòng Giáo dục và Bổ trợ tư pháp, SĐT:

02713.888.036) để tổng hợp, báo cáo Bộ Tư pháp xem xét, giải quyết.

(Gửi kèm: Tài liệu bồi dưỡng kiến thức pháp lý về giám định tư pháp)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc;

- Website STP (đăng tin);

- Lưu: VT, P.GD&BTTP.

GIÁM ĐỐC

https://stp.binhphuoc.gov.vn/
http://moj.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-13T13:56:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Huệ<nguyenthihue.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-13T14:12:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Tiến Hiếu<letienhieu.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-13T14:59:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-13T14:59:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-13T14:59:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!